Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com a Lei Municipal nº 1.783/2023:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar na importância de R$ 236.884,68(duzentos e
trinta  e  seis  mil,  oitocentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e
sessenta  e  oito  centavos)  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.01.03  –  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da

Criança e do Adolescente
26  –  08.243.0006.2011.0000  –  Investimento  do

F.M.D.C.A
01 – Tesouro